[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2024 г. № 59____
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.04.2016 г. № 170

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.04.2016 г. № 170 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации и урегулированию конфликта интересов (в редакции постановлений от 07.10.2016 г. № 377, от 07.11.2016 г. № 419, от 20.10.2017 г. № 427, от 08.10.2020 г. № 315, от 03.12.2020 г. № 408), изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                    М.З. Калмыков

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

от 19.02.2024 г.   № 59

СОСТАВ КОМИССИИ

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
	№

п/п
	Ф.И.О.

	Должность

	1.
	Саулина Галина Александровна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район», председатель комиссии

	2.
	Макаренкова Наталья Николаевна
	-
	Управляющий делами Администрации, секретарь комиссии

	3.
	Зуева Людмила Петровна
	-
	Депутат Глинковского районного Совета депутатов

	4.
	 Миренкова Мария Владимировна
	-
	Начальник отдела антикоррупционных проверок Департамента по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Правительства Смоленской области (по согласованию)

	5.
	Будаченкова Ирина Ивановна
	-
	Главный редактор газеты «Глинковский вестник»